

05 ಸರ್ಕಾರಿ ಮುಸ್ಲಿಂ ವಸತಿ ಶಾಲೆಗಳ ವಿವರ

ಕ್ರ.ಸಂ	ಜಿಲ್ಲಾ ಕಛೇರಿ ವಿಳಾಸ	ತಾಲ್ಲೂಕು	ವಸತಿ ಶಾಲೆ ವಿಳಾಸ	ಲಿಂಗವಾರು ವಿವರ	ಭೋಧಿಸುತ್ತಿರುವ ಮಾಧ್ಯಮ	ಮಂಜೂರಾತಿ ಸಂಖ್ಯೆ
1	ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಜಿಲ್ಲಾ ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಕಛೇರಿ ಫ್ಲಾಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ: 867, ವಹಿದಾ ರಿಸಲ್ಟಾರ ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್, ಗಣಪತಿಗುಡಿ ಹತ್ತಿರ, ಕೀರ್ತಿನಗರ, ಮನಗೂಳಿ ರಸ್ತೆ ವಿಜಯಪುರ ಜಿಲ್ಲೆ - 586109 Phone No: 08352-276523 dominoritybijapur@gmail.com	ವಿಜಯಪುರ	ಸರ್ಕಾರಿ ಮುಸ್ಲಿಂ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಟಿಕ್ಕೆ, ವಿಜಯಪುರ ಟೌನ್, ವಿಜಯಪುರ ತಾ , ವಿಜಯಪುರ ಜಿಲ್ಲೆ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಉರ್ದು	250
2	ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿ, ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ, ಮೌಲಾನಾ ಆಜಾದ್ ಭವನ, ಮೊದಲನೇ ಮಹಡಿ, ಹಳೇ ಕೆಂಟ್ ರಸ್ತೆ, ಪಾಂಡೇಶ್ವರ, ಮಂಗಳೂರು - 575001, ದಕ್ಷಿಣ ಕನ್ನಡ ಜಿಲ್ಲೆ. Phone No: 0824-2211078 dkminorityofficer@gmail.com	ಮಂಗಳೂರು	ಸರ್ಕಾರಿ ಮುಸ್ಲಿಂ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ನಾಟೇಕಲ್, ಮಂಗಳನಗರ, ಮಂಗಳಾತಿ ಪೋಸ್ಟ್, ಮಂಗಳೂರು, ದಕ್ಷಿಣ ಕನ್ನಡ ಜಿಲ್ಲೆ	ಬಾಲಕರು	ಆಂಗ್ಲ	250

ಕ್ರ.ಸಂ	ಜಿಲ್ಲಾ ಕಛೇರಿ ವಿಳಾಸ	ತಾಲ್ಲೂಕು	ವಸತಿ ಶಾಲೆ ವಿಳಾಸ	ಲಿಂಗವಾರು ವಿವರ	ಭೋಧಿಸುತ್ತಿರುವ ಮಾಧ್ಯಮ	ಮಂಜೂರಾತಿ ಸಂಖ್ಯೆ
3	ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ, ಕಲಬುರಗಿ ಲೋಕಸಭಾ ಸದಸ್ಯರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಪಕ್ಕದಲ್ಲಿ ಮಿನಿ ವಿಧಾನಸೌಧ ಆವರಣ ಕಲಬುರಗಿ ಮೇನ್ ರೋಡ್, ಕಲಬುರಗಿ ಜಿಲ್ಲೆ - 585101 Phone No: 08472-247260 domgulbarga@gmail.com	ಕಲಬುರಗಿ	ಸರ್ಕಾರಿ ಮುಸ್ಲಿಂ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಸಾವಳಗಿ ಗ್ರಾಮ, ಕಲಬುರಗಿ ತಾ , ಕಲಬುರಗಿ ಜಿಲ್ಲೆ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಉರ್ದು	250
4	ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ #14, 1ನೇ ಮಹಡಿ, ವಿವೇಕಾನಂದ ರಸ್ತೆ ಕೆರೆ ಅಂಗಳ, ಮಂಡ್ಯ ಜಿಲ್ಲೆ - 571401 Phone No: 08232-220835 dobemmandya@gmail.com	ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ	ಸರ್ಕಾರಿ ಮುಸ್ಲಿಂ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಟಿವಿಪಿಸಿಎಂಸಿ ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್, ಬೆಂಗಳೂರು-ಮೈಸೂರು ಮೈನ್ ರೋಡ್, ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ, ಮಂಡ್ಯ ಜಿಲ್ಲೆ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಉರ್ದು/ಆಂಗ್ಲ	500
5	ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗಗಳ ಮತ್ತು ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ ಪಂಚಾಯಿತಿ ಭವನ, 2ನೇ ಮಹಡಿ, ರಾಮನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ - 562159 Phone No: 08527-276047 dobemramanagara@gmail.com	ರಾಮನಗರ	ಸರ್ಕಾರಿ ಮುಸ್ಲಿಂ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಗೌಸಿಯಾನಗರ, ರಾಮನಗರ ಟೌನ್, ರಾಮನಗರ ತಾ , ರಾಮನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಉರ್ದು	250
ಒಟ್ಟು						1500

05 Govt Muslim Residential School Address list

Sl. No	Type of Residential Schools	No of Schools	Sanction Strength			
1	Govt. Muslim Residential Schools	5	1500			
Sl. No	District	GMRS Address	Taluk	For	Medium of instruction	Sanction Strength
1	District officer, Minority Welfare Department, Flat No.867, Vahida Risaldar Building, Near Ganapati Temple, Keerthi Nagar, Managooli Road, Vijayapura-586109, Phone No: 08352-276523 dominoritybijapur@gmail.com	Govt. Muslim Residential School, Takke, Vijayapura Town, Vijayapura Taluk, Vijayapura	Vijayapura	Co- Education	Urdu	250
2	District officer, Minority Welfare Department, Moulana azad bhavana, 1st Floor, old kent road, Pandeshwara, Mangalore-575001. Dakshina Kannada District Phone No: 0824-2211078 dkminorityofficer@gmail.com	Govt. Muslim Residential School, Natekal, Mangalanagar, Mangalanthi Post, Mangalore, Dakshina Kannada	Mangalore	Boys	English	250
3	District officer, Minority Welfare Department, Next to Loksabha Members Office, Mini Vdhana Soudha Kalburgi Main Road Kalburgi - 585101 Phone No: 08472-247260 domaulburqa@gmail.com	Govt Muslim Residential School, Savalagi Village, Kalburgi Taluk	Kalburgi	Co- Education	Urdu	250

Sl. No	District	GMRS Address	Taluk	For	Medium of instruction	Sanction Strength
4	District officer, Minority Welfare Department, #14, 1st Floor, Vivekananda Nagara, Kere Angala, Nagamangala Road, Mandya-571402 Phone No: 9880743927 dommandya@gmail.com	Govt Muslim Residential School, TAPCMS Building, Bangalore- Mysore Main Road, Srirangapattana Town, Mandya	Sriranga pattana	Co- Education	Urdu/ English	500
5	District officer, Minority Welfare Department Rama Complex, 1st Floor, Ramapathi Hardware Store, Zilla Panchyat Ramanagar-562159. Phone No: 27276047 domramanagara@gmail.com	Govt Muslim Residential School, Gousia Nagar, Ramanagar Town, Ramanagar Taluk, Ramanagar	Ramanagar	Co- Education	Urdu	250
Total						1500